Dianæ itē plures. Prima iouis & perspina: quā pinnatū Cupidinem genuisse dicitur. Secunda notior: quam ioue tertio & Latona natam accēpius. Tertiæ pater Vpis traditur: Eam s̄epe græci Vpin pater no nomine appellant.

Dionysios multos habēus. Primū ioue & proserpina natū. Secundū Iulo qui nysam dicitur interemisse. Tertiū Capro parte: eumq; regem aliæ præfuisse dicunt. Quartum ioue & luna cui sacra orphica putantur confici. Quintū m̄ nysō natum & Thylene: a quo trieterides constitutæ putantur.

Venus prima Cælo & die nata. Altera spuma p̄creata ex qua & mercurio Cupidinem secundū natum accepimus. Tertia ioue nata & Diana quæ nupsit uulcano: sed ex ea & marie natus anteros dicitur. Quarta syria Cyroq; cōcepta quæ astarte uocatur: quā adonidi nup̄sisse proditū est.

Minerua prima: quā apollinis trem supradiximus. Secunda ora Nvlo: quam ægyptii Saleræ collunt. Tertia illa: quam ioue generatam supradiximus. Quarta ioue nata & Coruphe oceanī filia quadrigarum inuentrix. Quinta pallantis: quæ patrem suū dicitur interemisse virginitatem suā uiolare conantem: Cui pinnarum talaria affigunt.

Cupido primus mercurio & diana prima natus dicitur. Secundus mercurio & uenere secunda. Tertius quidem est Anteros marте & uenere tercia.

Malitia est uersuta & fallax ratio nondandi.

Ex Tullio de Divinatione.

Sagire enim sentire acute ē: ex quo sagaces dicti canes. Is igitur q̄ ante sagit: q̄ oblatā res: dicitur præ sagire: id est futura ante scire.

Iuno moneta appellata est: quoniā quum terræmotus factus ēt: uox ab æde iunonis ex arce exonerat ut sue plena procuratio fieret.

Fatum autem id appello: quod græ

ci hemarmenē: id est ordinem se
riēq; causarū: cū cā cām ex se gi
gnat. Ea est ex oī eernitate flues
ueritas sempiterna: quod cū ita sit
nihil est factum: quod non futurū
suerit. eodemq; modo nihil ē futu
rum cuius non causas id ipsum es
siciētes natura contineat.

Diuinatio est earum rerum prædis
ctio & p̄sensio: q̄ essent fortuitæ.
Vento placet Stoicis esse eos anhe
litus terræ: qui frigidī sunt: quā
fluere coeperint.

Fulgores & tonitrua existunt: quā
anhelitus terræ qui frigidī sunt: se
in nubem induerint: eiusq; tenuis
fiam quāq; p̄tem coeperint diui
dere atq; dirūpere: idq; crebrius
facere & uehementius.

Fulmen est: quā nubiū cōflictio ar
dor expressus se emiserit.
Tages quidam dicitur in agro targ
niensi quā terra araretur: & sulcus
altius esset impressus extitisse repē
te: & eum affatus esse qui arabat.
Is autem Tages ut in libris est he
truscoꝝ puerili specie dicitur uis
sus sed senili suisse prudentia: Eius
aspectu quām obſtupuisse bubul
cus clamorēq; maiorem cum ad
miratione edidisset: cōcursum eē
factum: totamq; breui tempore i
eum locum heuturiam conueniſſ
se. tum illum plura locutum mul
ti audientib;: qui omnia uerba
eius exceperint: litterisq; mandas
uerint. Omneni autem orationē
suisse eam: quā haruspincæ disci
plina contineretur: eam postea
creuisse rebus nouis cognoscen
dis: & ad eadem illa principia re